
ZARZĄDZENIE NR 6/2021
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 Uchwały nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 33.193.631 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.012.914 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 180.717 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.400.325 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 32.517.221 zł, z tego:”.

1. wydatki bieżące w wysokości 31.313.231 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 1.203.990 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
10.400.325 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,"

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 6BE2623C-1AC8-4B9E-A8B5-4BD4F1968002. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 6BE2623C-1AC8-4B9E-A8B5-4BD4F1968002. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 274 200,00 200,00 274 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 33 193 431,00 200,00 33 193 631,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BE2623C-1AC8-4B9E-A8B5-4BD4F1968002. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 242 611,00 200,00 1 242 811,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

137 846,00 0,00 137 846,00

3110 Świadczenia społeczne 137 846,00 -9 848,00 127 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 848,00 9 848,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 220,00 200,00 9 420,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 196,00 8 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 4,00 124,00

855 Rodzina 10 450 529,00 0,00 10 450 529,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 122,00 0,00 4 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 122,00 -4 122,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 122,00 4 122,00

Razem: 32 517 021,00 200,00 32 517 221,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BE2623C-1AC8-4B9E-A8B5-4BD4F1968002. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 670,00 200,00 2 870,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 10 400 125,00 200,00 10 400 325,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BE2623C-1AC8-4B9E-A8B5-4BD4F1968002. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 670,00 200,00 2 870,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 196,00 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

855 Rodzina 10 329 673,00 0,00 10 329 673,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 122,00 0,00 4 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 122,00 -4 122,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 122,00 4 122,00

Razem: 10 400 125,00 200,00 10 400 325,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BE2623C-1AC8-4B9E-A8B5-4BD4F1968002. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 6/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały

budżetowej na rok 2021:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 200,00 zł w tym:

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 200,00 zł - dotacje celowe na sfinansowanie

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej

oraz kosztów obsługi tego zadania - 200,00 zł,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 200,00 zł w tym:

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 200,00 zł - dotacje celowe na sfinansowanie

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej

oraz kosztów obsługi tego zadania - 200,00 zł oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami

kwoty 9.848 zł,

-  w dziale 855 - Rodzina dokonuje się przeniesie pomiędzy paragrafami kwoty 4.122 zł,

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 6BE2623C-1AC8-4B9E-A8B5-4BD4F1968002. Podpisany Strona 1




